
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00682/2016                              DE: 07/12/2016

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: 603829/2016
    Nome: (57395/3) ALAIL JACINTA BARBOSA
        Qüinqüênio: 05/09/2011 Ate 04/09/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 606047/2016
    Nome: (63797/1) ALICE HARUMI MATSUMOTO
        Qüinqüênio: 27/11/2011 Ate 26/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 602710/2016
    Nome: (95541/2) ANTONIO DIAS FILHO
        Qüinqüênio: 24/09/2011 Ate 23/09/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 596221/2016
    Nome: (123379/1) CHRISTINA MYRIAM DA SILVA FREIRE ALVARENGA
        Qüinqüênio: 22/03/2010 Ate 21/03/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 507422/2016
    Nome: (95476/1) CRISTIAN RODRIGUES NUNES DUARTE
        Qüinqüênio: 03/09/2011 Ate 02/09/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 601788/2016
    Nome: (96523/1) EDIR LUIZA DE MAGALHAES
        Qüinqüênio: 04/12/2011 Ate 03/12/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 611711/2016
    Nome: (96513/1) EDUARDO MARTINS DE SANTANA
        Qüinqüênio: 12/11/2011 Ate 11/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 610470/2016
    Nome: (42447/1) ERLETE ALVES DE SOUZA
        Qüinqüênio: 26/11/2011 Ate 25/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 601601/2016
    Nome: (63802/1) EVANIZA MARIA MARTINS
        Qüinqüênio: 27/11/2011 Ate 26/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 605081/2016
    Nome: (96187/1) GIOVANA BELEM MOREIRA LIMA MACIEL
        Qüinqüênio: 09/11/2011 Ate 08/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 599109/2016
    Nome: (63819/1) GLAUCIA MARIA EUBANK CRAVEIRO COSTA
        Qüinqüênio: 22/10/2011 Ate 21/10/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 609746/2016
    Nome: (96540/1) JOANICE JARDIM ANDRADE



        Qüinqüênio: 06/12/2011 Ate 05/12/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 599238/2016
    Nome: (63771/1) JOSE ROBERTO BARBOSA
        Qüinqüênio: 25/11/2011 Ate 24/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 600697/2016
    Nome: (63785/1) JUNIA SOARES DE CAMPOS AZAMBUJA
        Qüinqüênio: 25/11/2011 Ate 24/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 606096/2016
    Nome: (96531/1) KATIA REGINA BORGES
        Qüinqüênio: 26/11/2011 Ate 25/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 603002/2016
    Nome: (96193/1) LEDA TEIXEIRA CORREA GONCALVES
        Qüinqüênio: 14/11/2011 Ate 13/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 582215/216
    Nome: (120300/1) LEIDE GONCALVES MOREIRA
        Qüinqüênio: 10/03/2010 Ate 09/03/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 601790/2016
    Nome: (63781/1) LEILA LUCIA BEZERRA ESTEVES
        Qüinqüênio: 25/11/2011 Ate 24/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 581984/2016
    Nome: (64036/1) LUCIANA CRISTINA CRIVELLARO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 26/11/2011 Ate 25/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 579161/2016
    Nome: (96508/1) LUCIANA DA COSTA JORTE
        Qüinqüênio: 30/11/2011 Ate 29/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 605894/2016
    Nome: (96160/1) LUCIANE CALHEIROS LAPAS
        Qüinqüênio: 06/11/2011 Ate 05/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 588147/2016
    Nome: (45315/5) MACARIO ALVES JANUARIO
        Qüinqüênio: 29/10/2011 Ate 28/10/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 610685/2016
    Nome: (96191/1) MARIA ALBINA DO NASCIMENTO FERREIRA
        Qüinqüênio: 08/11/2011 Ate 07/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 593597/2016
    Nome: (94847/1) MARIA APARECIDA SOARES
        Qüinqüênio: 19/07/2011 Ate 18/07/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 611310/2010
    Nome: (96212/1) MARIA DO CARMO DE ALENCAR PERIANEZ SOARES 
        Qüinqüênio: 07/11/2011 Ate 06/11/2016
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 45ffd006



Processo N.: 602263/2016
    Nome: (63973/1) MARIA INES PORTELLA ROCHA
        Qüinqüênio: 29/11/2011 Ate 28/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 607087/2016
    Nome: (43279/2) MARLENE GONZAGA DE ARRUDA METELO
        Qüinqüênio: 31/05/2010 Ate 30/05/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 597277/2016
    Nome: (96198/1) NEILA NUNES BUENO BEZERRA
        Qüinqüênio: 09/11/2011 Ate 08/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 601162/2016
    Nome: (29319/2) OSNEY CORREA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 23/11/2011 Ate 22/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 602421/2016
    Nome: (114904/1) ROSEMEIRE MARTINS DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 14/06/2009 Ate 13/06/2014
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 600268/2016
    Nome: (63807/1) ROSIMEIRE MARCELO
        Qüinqüênio: 25/11/2011 Ate 24/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 605055/2016
    Nome: (96325/1) RUTE GOMES FERREIRA
        Qüinqüênio: 06/11/2011 Ate 05/11/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 611061/2016
    Nome: (63789/1) SELANIA DE LIMA TOLENTINO
        Qüinqüênio: 05/12/2011 Ate 04/12/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 596233/2016
    Nome: (63810/1) TANIA DOS SANTOS SANTANA
        Qüinqüênio: 22/10/2011 Ate 21/10/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 592774/216
    Nome: (94403/1) TERA AMADIZOM SAMPAIO
        Qüinqüênio: 28/05/2011 Ate 27/05/2016
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 07 de Dezembro de 2016.
          Joao Batista Pereira da Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45ffd006

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 45ffd006

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:33:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




